Vertikální šrotovníky
Vertikální šrotovníky Testmer využívají účinku podtlaku vznikajícího propadem šrotovaného materiálu
horizontálně umístěným sítem. Tento systém snižuje energetickou náročnost o 20 – 30 % oproti
klasickému šrotovníku. Šrotovník může být doplněn zvedacím systémem pro výměnu sít. Dávkování
surovin je řízeno frekvenčním měničem v závislosti na zatížení motoru.
Typ Výkon
(t/hod)
Příkon
(kW)
Délka
(mm)
Šířka
(mm)
Výška
(mm)
Hmotnost
(kg)
RB-P11 1,0 - 2,5 11 820 820 1 580 390
RB-P15 1,2 - 3,0 15 820 820 1 640 405
RB-P18 1,5 - 3,5 18,5 820 820 1 680 420
RB-P22 2,0 - 5,0 22 1 000 1 000 2 105 495
RB-P30 3,0 - 6,0 30 1 000 1 000 2 270 575
RB-P37 4,0 - 7,0 37 1 000 1 000 2 270 595
RB-P45 5,0 - 8,0 45 1 250 1 250 2 724 1 045
RB-P55 6,0 - 10,0 55 1 250 1 250 2 774 1 125
RB-P75 7,0 - 12,0 75 1 250 1 250 2 899 1 265
RB-P90 12,0 - 16,0 90 1 500 1 500 3 150 1 970
Výkon je uveden na pšenici o vlhkosti do 14%, na sítě s otvory Ø 4 mm.
Přisávací šrotovníky
Přisávací šrotovníky Zuptor slouží k rozmělňování obilovin pomocí kladiv. Šrotovníky této koncepce
umožňují přisávání jednotlivých surovin určených ke šrotování ze zásobníku, hromad nebo dopravních